Oficio nº 35/2022

            Maceió (AL), 20 de março de 2024

A sua Excelência o Senhor.

Galba Novais de Castro Netto

Presidente da Câmara Municipal de Maceió

Assunto: Verba indenizatória de atividade parlamentar

 Senhor Presidente,

 CLAUDIO MOREIRA DA SILVA, no exercício do cargo de Vereador desta Casa, com
fulcro na Lei Municipal nº 7.288/2022, vem requerer a Vossa Excelência o pagamento de Verba
Indenizatória no valor de 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais) para ressarcimento de
despesas concernentes ao exercício do seu mandato, realizado no mês de março de 2024,
conforme especificadas na relação de pagamento no anexo, devidamente acompanhadas dos
documentos comprobatórios na forma estabelecida na Lei Municipal em referência.

 Para os devidos efeitos jurídicos e legais, assume o Requerente inteira reponsabilidade
pela veracidade, legitimidade e autenticidade dos documentos apresentados para o fim
requerido, atestando que todas as despesas foram realizadas na forma legal e regulamentar.

  Respeitosamente,

________________________________________________
Cláudio Moreira

Vereador por Maceió

VEREADOR: CLAUDIO MOREIRA DA SILVA
CPF Nº030.925.174-58
MÊS/ANO: MARÇO / 2024

ITEM DESCRIÇÃO DE DESPESAS -  ARTIGO 2º VALOR
1 Aquisição e locação de software;
2 Locação de móveis e equipamentos; 6.000,00
3 Manutenção de equipamentos elétricos e eletrônicos;
4 Assinaturas de jornais, revistas e periódicos;
5 TV a cabo ou similar;
6 Provedores de internet; 205,32
7 Telefone móvel; 216,10
8 Cópias, fotocópias, digitalização e impressões;
9 Correspondências, registros postais, telegramas e radiogramas;

10 Serviços de filmagens e fotografias;
11 Gastos com reuniões, eventos e seminários;
12 Gastos com refeição; 2.204,69
13 Gastos com viagens do parlamentar e assessores parlamentares;
14 Consultorias, assessorias, pesquisas e trabalhos técnicos;
15 Edição de jornais, livros, revistas, periódicos;
16 Impressos gráficos; 2.000,00
17 Contratação de profissional de mídia impressa ou digital; 6.000,00
18 Gastos com funcionamento do gabinete;
19 Veiculação de propaganda  e publicidade
20 Serviços de Design Grafico 5.000,00
21 Confecção de coletes personalizados 1.200,00

22.826,11

Declaro para os devidos fins de direito que as despesas acima relacionadas, representadas pelos
documentos anexados à presente prestação de contas, foram aplicadas no custeio de minhas
atividades parlamentares, em estrita observância aos termos e condições estabelecidas na Lei

Municipal nº 7.288/2022, de 30 de dezembro de 2022, bem como assumo inteira
responsabilidade pela veracidade, legalidade e autenticidade dos documentos anexados.

Nome do vereador

Câmara Municipal de Maceió

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATÓRIA DE
ATIVIDADE PARLAMENTAR – VIAP

Lei Municipal Nº 7.288/2022

TOTAL

Maceió,  20 de  março  de 2024

Valor das Deduções (R$) Outras Retenções (R$)Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados  (R$)

 Natureza Operação

 Local da Prestação

 ISSQN a Reter ( ) Sim (X) Não

1-Exigível

6.000,00

MACEIÓ - AL

300,00

5,00

6.000,00

0,00

 Opção Simples Nacional

 Regime Especial Tributação

( ) Sim (X) Não

0-Nenhum

 Retenções Federais (R$)

 Valor Líquido (R$)

 Base de Cálculo (R$)

 Alíquota

 Valor do ISSQN (R$)

Dados do Prestador de Serviço

Tel: (82)99408-6017

Tel:

Código do Serviço / Atividade

Endereço:

CNPJ/CPF: 139.208.004-51

17.06 / 17.06 - Propaganda E Publicidade, Inclusive Promoção De Vendas, Planejamento De Campanhas Ou Sistemas De Publicidade,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Código Verificação RPS Número do RPS NFS-e Substituída

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFA-e

Nº NFS-e:
31

Data e Hora de Emissão
27/03/2024 14:34:00

Cod Verificação NFS-e
UV1ECE2MG

Competencia:
03/2024

Razão Social/Nome: PLINIO BATISTA NETO

RUA DESEMBARGADOR HÉLIO CABRAL, 51 - FEITOSA CEP: 57043-040

Município: MACEIÓ UF: AL

Dados do Tomador de Serviço

CNPJ/CPF:

Razão Social/Nome:

Endereço:

030.925.174-58 CCM: 900946521

CLAUDIO MOREIRA DA SILVA

 PENEDO, 188 - FEITOSA CEP: 57043-350

Município: MACEIÓ UF:

Criação de Conteúdo
Acompanhamento de Agenda
Gerenciamento das Redes Sociais
Elaboração de textos para publicação no Instagram
Criação de cards para instagram
Gerenciamento de Tráfego pago

AL

6.000,00Valor Total (R$):

CCM:

Email:

Código da Obra Código ART

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilização do Código de Verificação.

Email: pliniobatista.neto1678@gmail.com

0,00 0,00

PIS  (R$) COFINS  (R$) IR  (R$) INSS  (R$)

0,000,00

CSLL  (R$)

0,00

Tributos Federais

0,00 0,00 0,00 0,00

Discriminação dos Serviços

RECIBO

EU: PLINIO BATISTA NETO, CPF: 139.208.004-51. RECEBI DO VEREADOR CLÁUDIO MOREIRA
DA SILVA, INSCRITO SOB O CPF: 030.925.174-58 A IMPORTÂNCIA DE 6.000,00 (SEIS MIL REAIS),
REFERENTE OS SEGUINTES SERVIÇOS:

1º PRODUÇÃO DE ENCARTES PARA REDES SOCIAIS

2º MONITORAMENTO DO ENGAJAMENTO

3º ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES EXTERNAS

4º ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES INTERNAS

5º GERENCIAMENTO DE TRÁFEGO PAGO

             Maceió/AL, 20 de março de 2024

Valor das Deduções (R$) Outras Retenções (R$)Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados  (R$)

 Natureza Operação

 Local da Prestação

 ISSQN a Reter ( ) Sim (X) Não

1-Exigível

5.000,00

MACEIÓ - AL

250,00

5,00

5.000,00

0,00

 Opção Simples Nacional

 Regime Especial Tributação

( ) Sim (X) Não

0-Nenhum

 Retenções Federais (R$)

 Valor Líquido (R$)

 Base de Cálculo (R$)

 Alíquota

 Valor do ISSQN (R$)

Dados do Prestador de Serviço

Tel: (82)98866-4946

Tel:

Código do Serviço / Atividade

Endereço:

CNPJ/CPF: 077.150.394-62

10.08 / 10.08 - Agenciamento De Publicidade E Propaganda, Inclusive O Agenciamento De Veiculação Por Quaisquer Meios.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Código Verificação RPS Número do RPS NFS-e Substituída

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFA-e

Nº NFS-e:
1

Data e Hora de Emissão
27/03/2024 14:34:02

Cod Verificação NFS-e
VSJYTWJZH

Competencia:
03/2024

Razão Social/Nome: Estefane Rodrigues da Silva

RUA DESEMBARGADOR HÉLIO CABRAL, 43 - FEITOSA CEP: 57043-040

Município: MACEIÓ UF: AL

Dados do Tomador de Serviço

CNPJ/CPF:

Razão Social/Nome:

Endereço:

030.925.174-58 CCM: 900946521

CLAUDIO MOREIRA DA SILVA

 PENEDO, 188 - FEITOSA CEP: 57043-350

Município: MACEIÓ UF:

CRIAÇÃO E EDIÇÃO DE CONTEÚDO.

AL

5.000,00Valor Total (R$):

CCM:

Email:

Código da Obra Código ART

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilização do Código de Verificação.

Email: estefanyrodriguess@hotmail.com

0,00 0,00

PIS  (R$) COFINS  (R$) IR  (R$) INSS  (R$)

0,000,00

CSLL  (R$)

0,00

Tributos Federais

0,00 0,00 0,00 0,00

Discriminação dos Serviços

Valor das Deduções (R$) Outras Retenções (R$)Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados  (R$)

 Natureza Operação

 Local da Prestação

 ISSQN a Reter ( ) Sim (X) Não

1-Exigível

6.000,00

MACEIÓ - AL

0,00

2,00

6.000,00

0,00

 Opção Simples Nacional

 Regime Especial Tributação

(X) Sim () Não

0-Nenhum

 Retenções Federais (R$)

 Valor Líquido (R$)

 Base de Cálculo (R$)

 Alíquota

 Valor do ISSQN (R$)

Dados do Prestador de Serviço

Tel: (82)3024-9449

Tel:

Código do Serviço / Atividade

Endereço:

CNPJ/CPF: 26.905.508/0001-22

1.07 / 6209100 - suporte técnico, manutenção e outros serviços em tecnologia da informação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Código Verificação RPS Número do RPS NFS-e Substituída

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

Nº NFS-e:
4087

Data e Hora de Emissão
27/03/2024 11:01:47

Cod Verificação NFS-e
EOYLOJERA

Competencia:
03/2024

Razão Social/Nome: CENTRO INTEGRADO DE SEGURANCA E SAUDE DO TRABALHO EIRELI

 ENGENHEIRO ROBERTO GONÇALVES MENEZES, 105 - CENTRO CEP: 57020-680
NULLANTIGA RUA DA PRAIA

Município: MACEIÓ UF: AL

Dados do Tomador de Serviço

CNPJ/CPF:

Razão Social/Nome:

Endereço:

030.925.174-58 CCM: 900946521

CLAUDIO MOREIRA DA SILVA

 PENEDO, 188 - FEITOSA CEP: 57043-350

Município: MACEIÓ UF:

Serviços de Locação de equipamentos de escritório na área de informática (- Locação de Notebooks (8) i3 e i5 com 8GB Ram + Pacote ofiice, 2 - impressora
multi funcional, 1 - Bebedouro Gelagua, 1 - Tv 50 Polegadas e 6 - Cadeiras Com Rodizio.

AL

6.000,00Valor Total (R$):

CCM: 901421239

Email:

Código da Obra Código ART

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilização do Código de Verificação.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Não gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

Email: CONTASSEGMED@GMAIL.COM

0,00 0,00

PIS  (R$) COFINS  (R$) IR  (R$) INSS  (R$)

0,000,00

CSLL  (R$)

0,00

Tributos Federais

0,00 0,00 0,00 0,00

Discriminação dos Serviços

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
27077012234367740000182000000000001924034521446483

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste código QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

Número da NFS-e
19

Competência da NFS-e
28/03/2024

Data e Hora da emissão da NFS-e
29/03/2024 17:28:51

Número da DPS
19

Série da DPS
900

Data e Hora da emissão da DPS
29/03/2024 17:28:51

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Serviço

CNPJ / CPF / NIF
34.367.740/0001-82

Inscrição Municipal
-

Telefone
-

Nome / Nome Empresarial
34.367.740 DHAVYDD JOHNNYS MARINHO LEAO

E-mail
-

Endereço
JOSE MONTEIRO, 09

Município
Rio Largo - AL

CEP
57100-000

Simples Nacional na Data de Competência
Optante - Microempreendedor Individual (MEI)

Regime de Apuração Tributária pelo SN
-

TOMADOR DO SERVIÇO CNPJ / CPF / NIF
030.925.174-58

Inscrição Municipal
-

Telefone
(82) 99408-6017

Nome / Nome Empresarial
CLAUDIO MOREIRA DA SILVA

E-mail
gabinetecalmoreira@outlook.com

Endereço
-

Município
-
CEP
-

INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO NÃO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIÇO PRESTADO

Código de Tributação Nacional
13.05.01 - Composição gráfica,
inclusive confecção de impressos
gráf...

Código de Tributação Municipal
-

Local da Prestação
Maceió - AL

País da Prestação
-

Descrição do Serviço
Confecção de Panfletos 14x20

TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL
Tributação do ISSQN
Operação Tributável

País Resultado da Prestação do Serviço
-

Município de Incidência do ISSQN
Rio Largo - AL

Regime Especial de Tributação
Nenhum

Tipo de Imunidade
-

Suspensão da Exigibilidade do ISSQN
Não

Número Processo Suspensão
-

Benefício Municipal
-

Valor do Serviço
R$ 2.000,00

Desconto Incondicionado
-

Total Deduções/Reduções
-

Cálculo do BM
-

BC ISSQN
-

Alíquota Aplicada
-

Retenção do ISSQN
Não Retido

ISSQN Apurado
-

TRIBUTAÇÃO FEDERAL
IRRF
-

CP
-

CSLL
-

PIS
-

COFINS
-

Retenção do PIS/COFINS
-

TOTAL TRIBUTAÇÃO FEDERAL
-

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Serviço
R$ 2.000,00

Desconto Condicionado
R$

Desconto Incondicionado
R$

ISSQN Retido
-

IRRF, CP,CSLL - Retidos
R$ 0,00

PIS/COFINS Retidos
-

Valor Líquido da NFS-e
R$ 2.000,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais

-
Estaduais

-
Municipais

-

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACEIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA
(82)3312-5060
ATENDIMENTO@SEMEC.MACEIO.AL.GOV.BR

Chave de Acesso da NFS-e
27043022234823985000177000000000001124038986954519

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste código QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

Número da NFS-e
11

Competência da NFS-e
28/03/2024

Data e Hora da emissão da NFS-e
28/03/2024 15:28:33

Número da DPS
11

Série da DPS
900

Data e Hora da emissão da DPS
28/03/2024 15:28:33

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Serviço

CNPJ / CPF / NIF
34.823.985/0001-77

Inscrição Municipal
-

Telefone
(82) 8746-1386

Nome / Nome Empresarial
FERNANDA ESTEFANY SANTOS 11308068476

E-mail
FERNANDAS0204@GMAIL.COM

Endereço
JOAO LISBOA CALHEIROS, 227

Município
Maceió - AL

CEP
57061-130

Simples Nacional na Data de Competência
Optante - Microempreendedor Individual (MEI)

Regime de Apuração Tributária pelo SN
-

TOMADOR DO SERVIÇO CNPJ / CPF / NIF
030.925.174-58

Inscrição Municipal
-

Telefone
-

Nome / Nome Empresarial
CLAUDIO MOREIRA DA SILVA

E-mail
-

Endereço
-

Município
-
CEP
-

INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO NÃO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIÇO PRESTADO

Código de Tributação Nacional
14.09.01 - Alfaiataria e costura,
quando o material for fornecido pe...

Código de Tributação Municipal
-

Local da Prestação
Maceió - AL

País da Prestação
-

Descrição do Serviço
REF A 15 COLETES DE BRIM

TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL
Tributação do ISSQN
Operação Tributável

País Resultado da Prestação do Serviço
-

Município de Incidência do ISSQN
Maceió - AL

Regime Especial de Tributação
Nenhum

Tipo de Imunidade
-

Suspensão da Exigibilidade do ISSQN
Não

Número Processo Suspensão
-

Benefício Municipal
-

Valor do Serviço
R$ 1.200,00

Desconto Incondicionado
-

Total Deduções/Reduções
-

Cálculo do BM
-

BC ISSQN
-

Alíquota Aplicada
-

Retenção do ISSQN
Não Retido

ISSQN Apurado
-

TRIBUTAÇÃO FEDERAL
IRRF
-

CP
-

CSLL
-

PIS
-

COFINS
-

Retenção do PIS/COFINS
-

TOTAL TRIBUTAÇÃO FEDERAL
-

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Serviço
R$ 1.200,00

Desconto Condicionado
R$

Desconto Incondicionado
R$

ISSQN Retido
-

IRRF, CP,CSLL - Retidos
R$ 0,00

PIS/COFINS Retidos
-

Valor Líquido da NFS-e
R$ 1.200,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais

-
Estaduais

-
Municipais

-

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CLAUDIO MOREIRA DA SILVA

AV GOVERNADOR LAMENHA FILHO 988

BL 4 AP 107

FEITOSA

57043-600  MACEIO  AL

Seu número Claro

82 99302 7702

Período de uso

de 17/01/2024 a 16/02/2024

Vencimento

08/03/2024

Veja aqui o que está sendo cobrado:

1. Plano Contratado R$ 124,78

2. Linhas dependentes R$ 91,32

Total a pagar R$ 216,10

MENSAGENS IMPORTANTES:
Cliente Claro, devido à redução de ICMS no seu estado, o valor do seu plano móvel será
alterado. Além disso, buscando uma melhor experiência para você, estamos realizando a
atualização dos planos móveis e, por isso, a sua oferta antiga foi descontinuada e você foi
migrado para um novo plano com mais internet e benefícios. Saiba mais em:
https://minhaclaro.claro.com.br/alteracao-plano ou ligue 1052 ou 10621 (para clientes Multi).

CANAIS DE ATENDIMENTO:
Acesse sua conta e outros serviços:
No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621
Na internet - minhaclaro.com.br
Pelo celular *1052# / No Atendimento Claro 1052 / Ouvidoria - Ligue 08007010180
Fatura em braile ligue 1052  |  Deficiente auditivo ou surdo acesse www.claro.com.br/minha-claro

1. PLANO CONTRATADO VALOR R$

Oferta Conjunta Claro MIX 207,32

Aplicativos Digitais

Claro Pós 100GB [168] - de 17/01/2024 a 31/01/2024

Claro Pós 100GB [168] - de 01/02/2024 a 16/02/2024

Desconto débito automático + fatura digital (vigente até 14/03/2024) -9,99

Desconto promocional -72,55

Serviços Inclusos no seu Plano

100GB de internet do seu plano

100GB de internet extra para assistir os principais Apps de vídeos

Apps Ilimitados sem descontar da internet do seu plano: WhatsApp, TikTok, Instagram, Facebook, Twitter e Waze

Bônus de relacionamento promocional - 10GB

Ligações Ilimitadas com o código 21

Passaporte Américas para uso em Roaming Internacional

Passaporte Mundo para uso em Roaming Internacional

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO R$ 124,78

2. LINHAS DEPENDENTES (82) 99303 6109 (82) 99406 7890

Oferta Conjunta Claro MIX R$ 43,19 R$ 48,13

Aplicativos Digitais - -

Dependente - -

SUBTOTAL - LINHAS DEPENDENTES R$ 43,19 R$ 48,13

TOTAL A PAGAR R$ 216,10

Obs.: Os valores demonstrados acima são proporcionais ao cancelamento ou migração ou troca de plano efetuado.

82 99302 7702 fidelidade até 15/12/2024

AVISOS AO CLIENTE

Informações sobre regra de suspensão da inadimplência conforme RGC 632/2014 Art 90 a 97: Transcorridos 15 dias da Notificação do débito poderá ocorrer a Susp Parcial, transcorridos 30 dias da
susp parcial poderá ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp total o contrato poderá ser rescindido. Da rescisão do contrato poderá ocorrer a inclusão do registro do débito junto aos
órgãos de Proteção ao crédito. Contribuições para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos serviços) não repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos credenciados:
Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Itaú, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerão mudanças a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
https://www.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

ATENÇÃO: Conta em Débito Automático. Prezado cliente, caso não ocorra o débito, utilize esta conta para pagamento.

Autenticação Mecânica

Para uso do banco

CLIENTE

CLAUDIO MOREIRA DA SILVA
Débito Automático

134685183

Data de Vencimento

08/03/2024
Valor

R$ 216,10

84840000002-0 16100162202-0 40308134685-9 18304218122-3 Autenticação Mecânica: *** RECEBIMENTO VIA DÉBITO AUTOMÁTICO - IDENT.

DEB. AUT. 134685183 ***  341 - ITAU /Ag: 7023

Pág. 1/ 4

Comprovante de pagamento de débito automático

08 mar de 2024

Nome CLAUDIO MOREIRA DA SILVA

agência 7023

conta 02783-7

valor debitado R$ 216,10

identificação no extrato DA  CLARO MOVEL 34685183

Pagamento do DA  CLARO MOVEL 34685183 efetuado em 08/03/2024 às 05:07:36 via DEBITO
AUTOMATICO

autenticação: 222560ADC133A6EE30404774195E7D1447507776

Débito efetivado conforme condições definidas na autorização do débito fornecida pela empresa.

1 de 1

Comprovante de pagamento de débito automático

25 mar de 2024

Nome CLAUDIO MOREIRA DA SILVA

agência 7023

conta 02783-7

valor debitado R$ 205,32

identificação no extrato DA  NET SERVICOS 8023450

Pagamento do DA  NET SERVICOS 8023450 efetuado em 25/03/2024 às 05:45:55 via DEBITO
AUTOMATICO

autenticação: 2BB89194BAC7D1624C2C1480A4C4ABEB04E50053

Débito efetivado conforme condições definidas na autorização do débito fornecida pela empresa.

1 de 1

GERARDO BEZERRA DO
NASCIMENTO
CNPJ:04.932.654/0001-04
IE:248428870
R ALCIDES RAMOS DE LIMA,15
,JACINTINHO. CEP:57041-020.
MACEIO-AL - (82) 9 9905-6632

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor

Eletrônica
NFC-e não permite aproveitamento de crédito de ICMS

CÓDIGO DESCRICÃO QT UN VALORTOTAL

6 CONTRA FILE ALMOÇO 1,00 UN
ID 87,00 87,00

6 CONTRA FILE ALMOÇO 1,00 UN
ID 87,00 87,00

365 PF DE CHURRASCO 1,00 UN
ID 21,00 21,00

106 PICOLE CHANTILLY
C/MORANGO 1,00 UN

ID 5,50 5,50

Qtd. Total de Itens 4
Total de Produtos R$ 200,50
Descontos R$ 0.00
Frete R$ 0.00
Total R$ 200.50
Informação dos Tributos Totais Incidentes R$
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheiro R$ 200,50
Troco R$ 0,00

ÁREA DE MENSAGEM FISCAL
Número 4755 Série 001 29/02/2024 15:59:12 - Via

Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta

CHAVE DE ACESSO
27240204932654000104650010000047551664462579

CONSUMIDOR
CLAUDIO MOREIRA DA SILVA - CPF: 03092517458
RUA ALCIDES RAMOS DE LIMA,15 ,JACINTINHO.

CEP:57041020. MACEIO-AL

Protocolo de Autorização: 327240051113054
29/02/2024 15:59:13